
ZARZĄDZENIE NR 262/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 134/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 marca 
2020 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrywania w 2020 roku ofert na realizację zadań 

z zakresu zdrowia publicznego i programów polityki zdrowotnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 44 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach zmienionego zarządzeniem nr 1/ 2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 stycznia 
2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 134/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
powołania komisji do rozpatrywania w 2020 roku ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 
publicznego i programów polityki zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 1 pkt 8) załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„8) oferta, która otrzyma największą ilość punktów, stanowiącą sumę punktów przyznanych 
przez poszczególnych członków Komisji, zostaje przedstawiona Prezydentowi Miasta Suwałk 
podejmującemu ostateczną decyzję, co do wyboru oferty. W przypadku gdy złożone oferty 
zawierają jednakową cenę usługi w przeliczeniu na jednego uczestnika zadania i spełniają 
wszystkie pozostałe warunki konkursu, Komisja może zarekomendować Prezydentowi Miasta 
Suwałk wybór kilku realizatorów.”; 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 9) w następującym brzmieniu: 
„9) dopuszcza się przeprowadzenie negocjacji z oferentami w zakresie proponowanej ceny oraz 
innych składników oferty.”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 1A68DF14-95A5-436E-A405-19C183A4A246. Podpisany Strona 1 z 1




